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Rozpoczynający się tydzień będzie dość ciepły (oczywiście jak na styczeń) i śnieżny.
Synoptycy zapowiadają znaczne zachmurzenie, ale zza chmur czasem wyjrzy również słońce.
We wtorek i czwartek może nam dokuczać nieco silniejszy wiatr.

PONIEDZIAŁEK

Chmury pokryją około 40-50% nieba, zapowiadane są miejscowe przejaśnienia. Termometry wskażą
około 0 stopni, wiatr będzie słaby. W pierwszy dzień nowego tygodnia opady będą mało
prawdopodobne.

WTOREK

Popada słaby śnieg, ale będzie cieplej, niż w poniedziałek. Synoptycy prognozują około 2 stopni
powyżej zera. Zachmurzenie będzie znaczne (80-90%), a wiatr może osiągnąć w porywach nawet do
40km/h.

ŚRODA

W środę znów ma popadać słaby śnieg, termometry wskażą około 1 stopnia powyżej zera. Osłabnie



wiatr i temperatura odczuwalna będzie zbliżona do tej rzeczywistej. Będzie dość pochmurno, ale
możliwe są również miejscowe przejaśnienia.

CZWARTEK

W czwartek możemy spodziewać się nieco bardziej obfitych opadów śniegu, niskiego ciśnienia i
niemal całkowitego zachmurzenia. Wiatr osiągający w porywach 45 km/h skutecznie obniży
temperaturę odczuwalną do -4 stopni, podczas gdy termometry mają wskazywać około 0. Będzie to
najmniej przyjemny dzień tego tygodnia.  

PIĄTEK

Słońce ma ponownie wyjrzeć zza chmur w piątek. Temperatura nie ulegnie znacznej zmianie
(termometry w najcieplejszym momencie dnia mają wskazywać 1 stopień), ale ucichnie wiatr.
Możemy się też spodziewać korzystniejszego dla naszego samopoczucia ciśnienia. 

SOBOTA

0 stopni na termometrach i dość obfite opady śniegu - tak zapowiada się sobota. Wiatr ma być
umiarkowany, a zachmurzenie - dość znaczne. 

NIEDZIELA

Najbliższa niedziela będzie pierwszym dniem lutego. Synoptycy w prognozach długoterminowych
wskazują na możliwość ochłodzenia w pierwszych dniach nowego miesiąca. Na niedzielę
prognozowana jest dzienna temperatura oscylująca wokół -3 stopni.  

Udanego tygodnia! 
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